урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. На дату укладення цієї додаткової угоди
кошторисні зобов’язання по Договору №109 від 22
лютого 2021 року виникають в межах кошторисних
призначень у сумі 262 481,00 грн. (двісті шістдесят
дві тисячі чотириста вісімдесят одна гривеня 00
копійок) в тому числі ПДВ
2. Загальна сума Договору №109 від 22 лютого 2021
року становить 2 307 499,13 (два мільйони триста
сім тисяч чотириста дев’яносто девять гривень 13
копійок) в тому числі ПДВ.
3. Подальше взяття зобов'язань по даному договору